
ein Klassiker für Grillfans

gültig von 30.5. bis 2.7.

Monatsaktion Juni 2022

1,49
100 g

06452/4234 www.ladinger.cc

Ladinger GmbH & CoKG, Stadtplatz 13, 5550 Radstadt

Schweinekotelett mit Knochen



gschmackige 
Haussulze

saftige
Burger Patties
vom Rind aus dem Pongau

Mini Extra
ca. 300 g per Stk. 
echte Handwerksqualität

100 g

mit Käse gefüllte

Berner Würstel
handgewickelt

Ladinger GmbH & CoKG, Stadtplatz 13, 5550 Radstadt

... weitere Monatsaktionen

100 g

1,53

100 g

1,35

100 g

0,98

3,90
per Stk.


